



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p.

**„REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ - BUDOWA DWORCA AUTOBUSOWEGO WRAZ Z  
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU”**

**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁĄD:  
PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  
NR EDYCJA2/2021/975/POLSKIŁĄD**

Zamawiający, Gmina Miechów, w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje informację o zapytaniach do treści SWZ i udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 24 z dnia 11.10.2022r. Wnosimy o potwierdzenie, że przyłącze gazowe wskazane w dokumentacji w opisie i na rysunkach jako wg odrębnego opracowania, jest poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie oferenta jest wykonanie całości instalacji gazowej od szafkii gazomierza.

**Pytanie nr 2**

Wnosimy o potwierdzenie, że przyłącze kanalizacji wskazany w w dokumentacji w opisie i na rysunkach jako wg odrębnego opracowania jest poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyłącz kanalizacji został zrealizowany do granicy działki, rurociąg został zaślepiiony (zakorkowany). Po stronie oferenta jest wykonanie odcinka kanalizacji od miejsca zakończenia wraz z nabudową studni.

**Pytanie nr 3**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.10.2022r. Wnosimy o potwierdzenie, że fasada szklana aluminiowa klatki schodowej ma mieć klasę odporności ogniowej EI15

Odpowiedź:

Fasada szklana aluminiowa klatki schodowej od strony pomieszczenia poczekalni (01) . W załączeniu schemat obudowy dróg w klasie EI15 .

**Pytanie nr 4**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.10.2022r. Wnosimy o potwierdzenie, że fasada szklana aluminiowa w osi C ma mieć klasę odporności ogniowej EI15

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. W załączeniu schemat obudowy dróg w klasie EI15.

Zamawiający przypomina, że:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę : <https://platformazakupowa.pl/miechow> ID: 659554 do dnia **19.10.2022 r. do godziny 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.10.2022 r. o godzinie 10:15**

*(Zastrzeżenie: w przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii).*

  
**BURMISTRZ**  
**mgr Dariusz Marczewski**